laudavit Sal. eleganti eē iterare q ex q site euacuare. **E**t laudavit tollerabili eē i morbos plēitudinis cadere q inanitiōis **E**t corroborauit fmonē suū istū p fmonē **H**ippocratis dum dixit. **P**ossibile est inanire repletū q inanitū replere. **E**t dixit. **J**oāniti **P**ossibile vel ipossibile cu rari ad virtutē referim. **I**n cui saluam to vlt casu qst at h fieri. **S** saluator i re / pletis q inanitis est. **I**mmo est i eis sicut cadens. **Q**uare possibile repletū inani re q ecōtra. **E**t plerūqz debilitas corpo ris accidit a malignitate pharmaci relin / qntis malitiā cōplexiōis z defatigatiō nē nature pp inimiciā eius cū ipsa. **P**ropē qd laudavit. **D**emo. medicinas fortē: debile facit z malignā icollumē. **E**t nos qdē hoc i tota libri huius ptella tione tradidimus. **E**t qnqz cōigit pp oc cursū caloris z estus sup eū q soluit: qz fit solutio caloris: z spūs z exalatio z dner sio eoz abasi z radice. **I**ta quoz sup me diciāz z sollicitudies z coit z labor: z oē malū regimē ē cā huius. **E**t nos qdē cur rā huiusmōi fatagiuz p cognita eius cā. **E**t nūc qdē itētiōe n fāz vtimus ad cām z abscedimus eā: qm hēc ē rectitudo cur z thesaurus opatiōis. **N**ūc vero occupari opz cōtra ipsū accidēs pus z pprie qn ob vehemētiam ipius resolutionē fieri time mus. **S**i at pp inanitiōe supflua pūgit: r gime r sūptū ē necessariū: sic i stōachi de bilitate diximus. **S**i vero pp malitiā cō plexiōis hoc fuerit: cura ē cū eo qd oppo nit ei sic ēt diximus. **S**i si fuerit obscūru caloris z estus: r s resolutionē ab eis: aut pp irā: aut coitū necessariū ē r gime qd dixi mus. **E**t n at accidēs curā volumus: r paratiū regimē virtutis z rfortatiū ē necessariū. **E**t ad hoc auxiliat nobis ad ministratio delectabiliū z gradatio i cibo **E**t somnus z qes: z administratio redolētiū z iocūdōz: z medicie cordiales z sto matiche. **E**t scito qd balnea se vehemētis iuuaninis i cā hac: z hoc i sine rei: z ppe

duas. pmo rēouet a sua itētiōe curā spāsmi qz qd ē crederēt eē cō ueniētē. **F**o pōit ei curā verā. **F**a ibi cura at ei. **V**a sic ypo. dixit illo āfo. qntē pteculē se. i spāsmo meli ē si. qz spāsmū i se. aplētiū die q qdē auēt a me. comouētē hu. z eos n educētē n i pūdicūz ei. .f. dicti ypo. cū aduētēdū q an ypo. diē q se. supueniēs spāsmo de replectōe ē pueniēs n ielligit de qnqz se. **I**sta. n. n. ē pu trida febris tē. n. pūgerēt duc fortēs egritudies simul f3 bz esse

Cura autem eius vera est festinare in sub-
tractione materie mote adiuuando medi-
cinam et acquirendo ei facilitatem: qua fit
plentitudinis euacuatio. et si videris oportere:
fiat etiam illud cum sortite ducentibus.
Deinde redi ad rectificatio-
nem mialarum impressionum sigillata-
rum in nervis et lacertis et confortatione
eorum et cerebri et nuche et corporis totius
Et si accidit propter elevationem vaporum
cura est regimen quod diximus et omne
conuertens vapores ad oppositum et di-
uersum ex his que diximus. et si accidit pro-
pter occursum frigoris: cura est omne quod
calescit nervos et lacertos cum proprieta-
te. Et si accidat propter qualitatem vene-
nosam: cura est cum his que cito audacia

eius transmittunt a corpore sicut iam dixi-
mus. Nunc cum eis que nervos et lacer-
tos rectificanc et auferunt impressiones ma-
las factas in eis. Nunc etiam cum eis que
eos confortant. Spasmus autem factus
post euacuacionem superfluentem dixit
Hippo. esse mortales. Hic namque spas-
mus de siccitate est qui sicut diximus: si
confirmetur non recipit curam. Si autem
non est firmatus curet cum regimine huiusmodi
et cum additioe i cibo et sono et similibus.

de se. esse. Et
si accidit po-
nit curam spas-
mi et si accidit
seu a uicit ex q
litate veneno-
sa: et notum e
a. Spasmi
autem: excu-
sat se a cura
spasmi. De
inanitione di-
xit Hippo. s.
in illo anso.
quinte patri-
cule spasmi
ex illo morta-
lis.

Finis expositio primi tractatus Ad-
hie de consolatione medicinarum per ex-
mimum doctorem magistrum Adundinum
de lencijs.

Capitula secunde sectionis: et primo
de medicinis benedictis in quibus non e
venenositas.

De aloë. *Lapumulo fm*
De mirabulans citri indis et kebulis. *cm*
De embucis. *3*
De reubarbaro. *4*
De tamarindis. *Segid. ca.*
De aqua lactis. *ca. ostund*
De viola. *ca. de curand*
De sticados. *ca. de curand*
De eupatorio. *ca. de curand*
De eupatorio quod vocatur Alhasee *16*
De isopo montano. *ca. 1A*
De psilio. *ca. 19*
De asaro. *ca. 21*
De volubili. *ca. 23*

Capitula medicinarum laboriose soluen-
tium in quibus est venenositas.

De scamonea. *ca. 24*
De agarico. *ca. 26*
De pollipodio. *ca. 27*
De hermodactilis. *ca. 29*
De cucumere asinino. *ca. 31*
De carthamo. *ca. 33*
De lapide armeno. *ca. 35*
De sene. *ca. 3A*
De baurac. *ca. 39*
De serapino. *ca. 41*

De oppoponaco. *ca. 43*
De alsebran. *ca. 45*
De alphelega. *ca. 47*
De aristologia. *ca. 49*
De albrachin. *1. gencifera 51*
De bellericis
De cassia fistula. *capitulum quidam*
De manna. *ca. 50*
De rosa. *ca. uouid*
De absinthio. *ca. de curand*
De sumo terre. *ca. de curand*
De epithimo. *ca. de curand*
De prunis. *ca. 18*
De capillis veneris. *ca. 20*
De iure gallorum. *ca. 22*
De turbit. *ca. 25*
De colloquintida. *ca. 27*
De squilla. *ca. 28*
De ieros. *ca. 30*
De centaurea. *ca. 32*
De been. *ca. 34*
De lapide stellato. *ca. 36*
De speciebus salis. *ca. 38*
De sarcocolla. *ca. 40*
De euforbio. *ca. 42*
De mezereon. *ca. 44*
De luf. *ca. 46*
De arthanita. *ca. 48*
De albemefus. *ca. 50*
De elleboro. *ca. 52*